АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ___________ 2023 г.

г. Калининград
№ ____

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 25.12.2019

№ 1248 «Об утверждении регламента

сопровождения инвестиционных проектов

по принципу одного окна в городском

округе «Город Калининград» и положения

о межведомственной комиссии

администрации городского округа «Город

Калининград» по сопровождению

инвестиционных проектов»

В целях приведения постановления с действующей структурой

администрации администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 25.12.2019

№ 1248 «Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов

по принципу одного окна в городском округе «Город Калининград» и положения

о межведомственной комиссии администрации городского округа «Город

Калининград» по сопровождению инвестиционных проектов» (далее –

Постановление):

1.1. Приложение к положению о межведомственной комиссии

администрации городского округа «Город Калининград» по сопровождению

инвестиционных проектов изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                               Е.И. Дятлова

Приложение

к постановлению администрации

городского округа «Город Калининград»

от «_____»_____________ 2023 г. №____

Приложение

к положению о межведомственной

комиссии администрации городского

округа «Город Калининград»

по сопровождению

инвестиционных проектов

Состав

межведомственной комиссии администрации городского округа

«Город Калининград» по сопровождению инвестиционных проектов

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы администрации, председатель комитета

городского развития и цифровизации администрации городского округа

«Город Калининград» или лицо его замещающее.

Члены комиссии:

1) Заместитель председателя комитета, начальник управления

экономического развития комитета городского развития и цифровизации

администрации городского округа «Город Калининград» или лицо его

замещающее;

2) начальник управления организации развития территорий комитета

городского развития и цифровизации администрации городского округа

«Город Калининград» или лицо его замещающее;

3) главный архитектор города или лицо его замещающее;

4) начальник отдела привлечения инвестиций и муниципального сектора

экономики управления экономического развития комитета городского

развития и цифровизации администрации городского округа «Город

Калининград» или лицо его замещающее;

5) заместитель главы администрации, председатель комитета городского

хозяйства и строительства администрации городского округа «Город

Калининград» или лицо его замещающее;

6) заместитель главы администрации, председатель комитета

муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского

округа «Город Калининград» или лицо его замещающее;

7) председатель комитета развития дорожно-транспортной

инфраструктуры администрации городского округа «Город Калининград» или

лицо его замещающее;

2

8) начальник отдела правовой экспертизы правового управления

администрации городского округа «Город Калининград» или лицо его

замещающее.

Секретарь комиссии – сотрудник отдела привлечения инвестиций и

муниципального сектора экономики управления экономического развития

комитета городского развития и цифровизации администрации городского

округа «Город Калининград».